
  

Uchwała Nr 24/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia  16 lutego 2021 roku 
 

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwały 
nr 228/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, uchwala  
co następuje:  
 
§ 1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowa
nia (w zł) 

1. 
STOWARZYSZENIE WITOLD 

BOGUSZÓW-GORCE 
Przekaz tradycji górniczych i historii 

regionu 
5 000,00 

2. 

FUNDACJA ŚWIĘTEJ 
MĘCZENNICY WIELKIEJ 

KSIĘŻNEJ ELŻBIETY 
FIODOROWNY 

Warsztaty pisania ikon 4 000,00 

3. 
FUNDACJA "WSPÓLNA 

PRZESTRZEŃ" 
Muzyka, Kobiety i Koronki 3 000,00 

łącznie  12 000,00 

  
§  2. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowa
nia (w zł) 

1. 
SZKÓŁKA PIŁKARSKA 

SZCZYT,  
BOGUSZÓW-GORCE 

Szkolenie dzieci z terenu Powiatu 
Wałbrzyskiego w zakresie piłki nożnej 

5 000,00 

2. 
UCZNIOWSKI LUDOWY 

KLUB SPORTOWY 
"JASTRZĄB" 

Wspieranie i upowszechnianie 
różnorodnych form aktywności 

sportowej 
1 500,00 

3. 
UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY ORLIK 

Zajęcia sportowe dla dzieci. Akademia 
rowerowa 

3 250,00 

4. 
AEROKLUB ZIEMI 
WAŁBRZYSKIEJ 

Lotniczy piknik 5 750,00 

5. 
LUDOWY ZAPAŚNICZY 

KLUB SPORTOWY  
„HEROS” 

XVI Międzynarodowy turniej HEROS 
LADY OPEN w zapasach kobiet  

6 000,00 



  

6. 
LUDOWY ZAPAŚNICZY 

KLUB SPORTOWY „HEROS” 
Dolnośląska Liga w zapasach kobiet 5 500,00 

7. 
Uczniowski Klub Narciarski 
MELAFIR CZARNY BÓR 

Organizacja szkolenia sportowego  
i upowszechniania współzawodnictwa 

sportowego w zakresie narciarstwa 
biegowego i biathlonu 

5 000,00 

8. 
KLUB PRZYJACIÓŁ 
SIATKÓWKI ZIEMIA 

WAŁBRZYSKA 

Organizacja szkolenia oraz imprez  
w zakresie siatkówki dla dzieci i 

młodzieży 
2 500,00 

9. 
UKS KINDER VOLLEYBALL 

W GŁUSZYCY 
Siatkówka dla dzieci w Głuszycy 7 500,00 

10. 
UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY „MIEROSZÓW” 
Szkolenie dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo 
2 400,00 

11. 
STOWARZYSZENIE GRUPA 

BIEGOWA DZIKOWIEC 

Dzika Trzynastka- bieg górski  
I Mistrzostwa w biegu pod górę 

Dzikowiec 
2 000,00 

12. 
UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY KNA 

DZIKOWIEC 

Organizacja zajęć sportowych  
z zakresu narciarstwa zjazdowego dla 

dzieci i młodzieży- trening In Line 
Alpine 

2 000,00 

13. 
KLUB JEŹDZIECKI 

KALINOWSCY TEAM 

Organizacja zawodów jeździeckich 
amatorskich i towarzyskich dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych w ramach 
HUBERTUSA 

1 500,00 

14. 
KLUB JEŹDZIECKI 

KALINOWSCY TEAM 

Organizacja mikołajkowych zawodów 
jeździeckich amatorskich i 

towarzyskich dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 

1 500,00 

15. 
MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

W SZCZAWNIE-ZDROJU 
Turniej Piłkarski MKS Szczawno-Zdrój 

CUP 
1 000,00 

łącznie  52 400,00 

 
§  3. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa, następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowa
nia     (w zł) 

1. 
FUNDACJA ODKRYWAMY 

NIEZNANE 
Gra terenowa ROADTRIP- odkryj 

zagadki Ziemi Wałbrzyskiej 
5 700,00 

2. 
STOWARZYSZENIE 

"ATRAKCYJNI" 
Tropem Rodu Hochberg- Pałac  

w Pszczynie (województwo śląskie) 
2 300,00 

3. 

FUNDACJA ŚWIĘTEJ 
MĘCZENNICY WIELKIEJ 

KSIĘŻNEJ ELŻBIETY 
FIODOROWNY 

Historia i tajemnice Sudetów 
Środkowych  i Ziemi Wałbrzyskiej 

4 000,00 

łącznie  12 000,00 

 
§  4. Wybiera się ofertę i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn.zm.), następującemu 
podmiotowi:  



  

 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania 
Kwota 

dofinansowa
nia     (w zł) 

1. 
POLSKIE TOWARZYSTWO 

OPIEKI PALIATYWNEJ 
ODDZIAŁ W WAŁBRZYCHU 

Ochrona i promocja. Działanie na 
rzecz osób chorych  

i niepełnosprawnych. Wsparcie 
i pomoc rodzinie. 

10 000,00 

łącznie  10 000,00 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na podstawie uchwały  
nr 228/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku  
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2021 roku. Termin składania ofert upłynął 21 
stycznia  2021 roku. 

Po zaopiniowaniu złożonych ofert  przez komisję konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podjął decyzję o wyborze zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego 
do dofinansowania w 2021 roku.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.    
 
 
 
 

                                                                                                   STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


